<<logo da Organização da Sociedade Civil>>

IASES/SUSEM

Nº Fls.: _________

Proc.: 78287634

Rub.: __________

ANEXO XIV – OFÍCIO DIRIGIDO AO SR. PRESIDENTE DO IASES

................(....), .........de ...............de 2017.

Exmo(a). Sr.(a)

...................................................

Presidente do Instituto de Atendimento Socioeducativo do ES

Senhor(a) Presidente(a),

Encaminhamos para apreciação dessa Autarquia, o Plano de Trabalho da

Proposta ............................................ referente ao Lote 01 e os documentos previstos no

Edital de Chamamento Público nº ................., publicado no imprensa oficial de

......./........../..........., para possível celebração de Termo de Colaboração, com a

Entidade ..........................................

Atenciosamente,

...................................................................

Assinatura do representante legal